TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

Relatério Mensal de Diarias Concedidas a Magistrados(as) — Resolu¢cdo CNJ n° 102, de 15.12.2009

Periodo de 01 a 31/08/2025

PROCESSO SEI N°

FAVORECIDO

MATRICULA

CARGO ou
FUNCAO

DESTINO

FINALIDADE

INICiO
AFASTAMENTO

FIM
AFASTAMENTO

QUANTIDADE
DE DIARIAS

VALOR DAS
DIARIAS (R$)

OP n°

2025.0.000011782-0

MARIA IRANEIDE
MOURA SILVA

01724

MEMBRO TRE

Brasilia - DF

Participar da Reunido
dos Presidentes dos
Tribunais Regionais

Eleitorais na
Presidéncia do
Tribunal Superior
Eleitoral - TSE

18/08/2025

19/18/2025

1,5

1477,50

2225

2025.0.000011782-0

ALISSON DO _
VALLE SIMEAO

77994

JUIZ AUXILIAR

Brasilia - DF

Participar da Reunido
dos Presidentes dos
Tribunais Regionais

Eleitorais na
Presidéncia do
Tribunal Superior
Eleitoral - TSE,

18/08/2025

19/18/2025

1,5

1477,50

2225

2025.0.000011688-2

ALISSON DO
VALLE SIMEAO

77994

JUIZ AUXILIAR

Brasilia - DF

Participar da 2*
Reunido Preparatéria
para o 19° Encontro
Nacional do Poder
Judiciario,

19/08/2025

21/08/2025

2,5

2492,80

2293

2025.0.000011688-2

EMANUEL LEITE
ALBUQUERQUE

01627

MEMBRO TRE

Brasilia - DF

Participar da 2*
Reunido Preparatéria
para o 19° Encontro
Nacional do Poder
Judiciario,

19/08/2025

21/08/2025

2,5

2.492,80

2294




2025.0.000011287-9 [LUCIANO NUNES 77528 JUIZ AUXILIAR RECIFE-PE Participar da 3° 19/08/2025 22/08/2025 3,5 3.508,10 2298
MAIA FREIRE Edicdo do Encontro
Nacional de
Tecnologia e
Inovagdo da Justica
Eleitoral (ENASTIC
JE)
2025.0.000011765-0 |LARISSA 91279 Juiza Eleitoral Brasilia - DF Participar do II 23/08/2025 27/08/2025 4,5 4.705,20 2321
AFFONSO MAYER Encontro Nacional do
Comité dos Direitos
de Pessoas com
Deficiéncia
2025.0.000012042-1 |MARIA IRANEIDE 01724 Presidente TRE- CAMPO Receber a Comenda 28/08/2025 30/08/2025 2,5 2.583,70 2375
MOURA SILVA CE GRANDE - MS Ordem do Mérito
Eleitoral
2025.0.000013679-4 |LUCIANO NUNES 77528 MEMBRO TRE Quixada - CE Ministrar palestra 28/08/2025 29/08/2025 1,5 1.477,50 2386

MAIA FREIRE

evento académico
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