



## TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

Relatório Mensal de Diárias Concedidas a Magistrados(as) – Resolução CNJ nº 102, de 15.12.2009

Período de 01 a 31/08/2025

PROCESSO SEI N°	FAVORECIDO	MATRÍCULA	CARGO ou FUNÇÃO	DESTINO	FINALIDADE	INÍCIO AFASTAMENTO	FIM AFASTAMENTO	QUANTIDADE DE DIÁRIAS	VALOR DAS DIÁRIAS (R\$)	OP nº
2025.0.000011782-0	MARIA IRANEIDE MOURA SILVA	01724	MEMBRO TRE	Brasília - DF	Participar da Reunião dos Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais na Presidência do Tribunal Superior Eleitoral - TSE	18/08/2025	19/18/2025	1,5	1477,50	2225
2025.0.000011782-0	ALISSON DO VALLE SIMEÃO	77994	JUIZ AUXILIAR	Brasília - DF	Participar da Reunião dos Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais na Presidência do Tribunal Superior Eleitoral - TSE,	18/08/2025	19/18/2025	1,5	1477,50	2225
2025.0.000011688-2	ALISSON DO VALLE SIMEÃO	77994	JUIZ AUXILIAR	Brasília - DF	Participar da 2ª Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário,	19/08/2025	21/08/2025	2,5	2492,80	2293
2025.0.000011688-2	EMANUEL LEITE ALBUQUERQUE	01627	MEMBRO TRE	Brasília - DF	Participar da 2ª Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário,	19/08/2025	21/08/2025	2,5	2.492,80	2294

2025.0.000011287-9	LUCIANO NUNES MAIA FREIRE	77528	JUIZ AUXILIAR	RECIFE-PE	Participar da 3ª Edição do Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral (ENASTIC JE)	19/08/2025	22/08/2025	3,5	3.508,10	2298
2025.0.000011765-0	LARISSA AFFONSO MAYER	91279	Juiza Eleitoral	Brasília - DF	Participar do II Encontro Nacional do Comitê dos Direitos de Pessoas com Deficiência	23/08/2025	27/08/2025	4,5	4.705,20	2321
2025.0.000012042-1	MARIA IRANEIDE MOURA SILVA	01724	Presidente TRE-CE	CAMPO GRANDE - MS	Receber a Comenda Ordem do Mérito Eleitoral	28/08/2025	30/08/2025	2,5	2.583,70	2375
2025.0.000013679-4	LUCIANO NUNES MAIA FREIRE	77528	MEMBRO TRE	Quixadá - CE	Ministrar palestra evento acadêmico	28/08/2025	29/08/2025	1,5	1.477,50	2386